

PACHET curatenie

I.D.: 44043072

Data publicarii	25.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 884,52 RON - 884,52 RON

Descriere: MANUSI NITRIL ALBASTRE, M 100 BUC/CUTIE, BASIC AQL 1,5 cutie 2,00 cutie 16,99 RON 33,98 AZ FARAS CU COADA BUC 8,00 BUC 5,39 RON 43,11 SH GALEATA CU STORCATOR PT. MOP 14L ROSU BUC 6,00 BUC 11,22 RON 67,32 MOP BUMBAC 250 GR VERDE BUC 10,00 BUC 3,89 RON 38,90 MOP BUMBAC 250 GR ROSU BUC 10,00 BUC 3,89 RON 38,90 SH COADA MOP COLOR LEMN BUC 6,00 BUC 2,06 RON 12,34 HARTIEI IGIENICA MINI JUMBO, NATUR, 1 STR, 700 FOI, 300 GR, 12BUC/SET BUC 24,00 BUC 1,65 RON 39,58 SUTTER ZERO AMBER DEGRESANT 5KG BUC 1,00 BUC 47,41 RON 47,41 BURETE VASE JUMBO 6BUC/SET SET 2,00 SET 3,39 RON 6,78 HYGIENUM DETERGENT VASE CU DEZINFECTANT 5L BUC 1,00 BUC 45,90 RON 45,90 SH SACI MENAJ ULTRAREZISTENTI 35L/15BUC. LDPE rola 10,00 rola 2,47 RON 24,65 SH SACI MENAJ ULTRAREZISTENTI 60L/10BUC. LDPE rola 6,00 rola 2,64 RON 15,81 SH SACI MENAJ ULTRAREZISTENTI 120L/10BUC. LDPE rola 2,00 rola 4,00 RON 7,99 SH SACI MENAJ ULTRAREZISTENTI 240L 10 BUC LDPE rola 2,00 rola 7,51 RON 15,01 KOOBIC DETARTRANT 5L bidon 1,00 bidon 14,16 RON 14,16 KOOBIC ROLA PROSOP, CELULOZA, MIDI, 2 STR 90 M, 375 FOI, 22X24 CM BUC 12,00 BUC 5,99 RON 71,88 AZ SET WC MARE BUC 10,00 BUC 3,90 RON 39,02 SH LAVETE UMEDE 3 BUC/SET SET 1,00 SET 2,34 RON 2,34 LAVETA UNIVERSALA MICROFIBRA , 5 BUC/SET, GALBEN SET 1,00 SET 14,45 RON 14,45 SANO ANTIMUCEGAI 750 ML BUC 2,00 BUC 10,90 RON 21,80 LUCART EASY BLUE V250 25X21,5, 20SET/CUTIE BUC 20,00 BUC 3,22 RON 64,41 PASTILE PISOAR 1KG BUC 2,00 BUC 32,22 RON 64,43 PROMAX PRAF DE CURATAT 500GR BUC 6,00 BUC 2,56 RO
